
 
 

БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

10. 07.2020  № 16/9 

с.Боратин 

 

Про  внесення змін  до комплексної програми 

соціального захисту населення Боратинської  

сільської ради на період 2018-2020 роки 

 

Відповідно до ст. 54 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», , 

сільська рада   

 

ВИРІШИЛА: 

          1. Доповнити Комплексну програму соціального захисту населення Боратинської 

сільської ради на період 2018-2020 роки, п.3  на фінансування окремих видатків соціального 

захисту населення, додається. 

           2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію  з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку та залучення інвестицій. 

 

 

Сільський голова                                                                                 Сергій ЯРУЧИК  

 



                                                                                                               Додаток  

                                                                                                               до рішення сільської ради 

                                                                                                               від 10. 07.2020  № 16/9 

 

Фінансування окремих видатків соціального захисту населення 

Рік На відшкодування 

за користування 

телекомуніційними 

послугами 

пільговими 

категоріями осіб 

Боратинської с/р 

 

 

 

 

 

 

На  

обслуговування  

та надання 

соціальних 

послуг 

населенню даної 

громади 

стаціонарному  

відділенні 

с.Білостік 

На компенсаційні 

виплати на пільговий 

проїзд 

автомобільним 

транспортом 

окремим категоріям 

громадян 

На виплати 

фізичним особам, 

які надають 

послуги 

громадянам 

похилого віку,  

інвалідам  

загального 

захворювання,. 

хворим  які 

потребують 

сторонньої 

допомоги 

2020 10 000,00 432 000,00 477 000,00 57 350,00 

 

 

 

Сільський голова                                                                                       Сергій  ЯРУЧИК  

 


